2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano refe

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9

16735-5 SANTA CECIBL PSB FNAS

réncia

FEVEREIRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data
31/01/2020
05/02/2020

17/02/2020

18/02/2020

26/02/2020

Historico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicacédo 28/11/2019
Aplicacdo 11/12/2019
RESGATE

Aplicacéo 11/12/2019
Aplicacédo 30/12/2019
RESGATE

Aplicacdo 30/12/2019
RESGATE

Aplicacé@o 30/12/2019

28/02/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2020
28/02/2020

Rentabilidade

No més 0,0779
No ano 0,1881
Ultimos 12 meses  1,8757

3,701437746
3,704321595

Valor Valor IR Prej. Comp.
24.980,85

2.500,00

657,39
1.842,61
3.790,13
1.457,50
2.332,63
1.544,60
1.544,60
7.541,61
7.541,61
9.620,26

24.980,85
0,00
15.376,34
15,75
0,00

0,00
15,75
9.620,26

Valor IOF Quantidade cotas
6.748,958190
675,309096
177,576419
497,732677
1.023,467244
393,575871
629,891373
417,077675
417,077675
2.036,068068
2.036,068068
2.597,036107

(G332021417002769068
02/03/2020 15:19:56

Valor cota

3,702008477

3,703225503

3,703386908

3,704006815

Saldo cotas

6.073,649094

5.050,181850

4.633,104175

2.597,036107

2.597,036107

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



