



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 16735-5 SANTA CECIBL PSB FNAS

Mês/ano referência FEVEREIRO/2020

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2020	SALDO ANTERIOR	24.980,85			6.748,958190		
05/02/2020	RESGATE	2.500,00			675,309096	3,702008477	6.073,649094
	Aplicação 28/11/2019	657,39			177,576419		
	Aplicação 11/12/2019	1.842,61			497,732677		
17/02/2020	RESGATE	3.790,13			1.023,467244	3,703225503	5.050,181850
	Aplicação 11/12/2019	1.457,50			393,575871		
	Aplicação 30/12/2019	2.332,63			629,891373		
18/02/2020	RESGATE	1.544,60			417,077675	3,703386908	4.633,104175
	Aplicação 30/12/2019	1.544,60			417,077675		
26/02/2020	RESGATE	7.541,61			2.036,068068	3,704006815	2.597,036107
	Aplicação 30/12/2019	7.541,61			2.036,068068		
28/02/2020	SALDO ATUAL	9.620,26			2.597,036107		2.597,036107

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 24.980,85 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 15.376,34 RENDIMENTO BRUTO (+) 15,75 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 15,75 SALDO ATUAL = 9.620,26

Valor da Cota

 31/01/2020
 3,701437746

 28/02/2020
 3,704321595

Rentabilidade

 No mês
 0,0779

 No ano
 0,1881

 Últimos 12 meses
 1,8757

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088